РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОГАРСКОГО  РАЙОНА

БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ
П Р И К А З  № 48
от 28.12.2018г.
п.г.т. Погар

О Методике оценки качества финансового менеджмента
главных распорядителей и получателей бюджетных

средств бюджета муниципального образования

«Погарский район»
В целях повышения качества бюджетного планирования и управления муниципальными финансами бюджета муниципального образования «Погарский район»

             ПРИКАЗЫВАЮ:

            1. Утвердить Методику оценки качества финансового менеджмента главных распорядителей и получателей бюджетных средств бюджета муниципального образования «Погарский район»  (прилагается).

            2. Главным распорядителям и получателям бюджетных средств бюджета муниципального образования «Погарский район» обеспечить:

             2.1. Принятие мер к повышению качества финансового менеджмента и улучшению показателей оценки;
            2.2. Представление в финансовое управление администрации Погарского района документов и сведений, необходимых для расчета оценки качества финансового менеджмента.
      3. Назначить ответственным за исполнение настоящего Приказа заместителя начальника финансового управления, начальника отдела бюджетного учета и отчетности Сидоренко Р.Г.
Заместитель главы администрации,

Начальник финансового управления                             Р.Н. Печенко